香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Chongqing Machinery & Electric Co., Ltd.*

02722

自願性公告
關於本公司收到國家外匯管理局行政處罰決定書的公告

本公告由重慶機電股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司於二零一九年十一月二十五日收到《國家外匯管理局重慶外匯管理部的行政處罰決
定書》（渝匯罰[2019]11號）。依據《中華人民共和國外匯管理條例》第43條規定，本公司二
零一三年因未辦理外債登記而從境外附屬公司借款，違反外債管理規定，外匯管理機關
給予本公司警告，並處人民幣75萬元罰款。

- 1 -

* 僅供識別

本公司預期本次行政處罰及罰款將不會對本公司構成重大不利影響，並將在今後的經營
管理中強化對國家外匯管理規定的學習和理解，加強對涉及外匯收支及外匯經營活動合
法合規的管控，嚴格按照相關規定進行操作，杜絕此類事件發生。

承董事會命
重慶機電股份有限公司
執行董事 董事長

王玉祥

中國 • 重慶
二零一九年十一月二十六日

於本公告日期，執行董事為王玉祥先生、陳萍女士及楊泉先生；非執行董事為黃勇先
生、張永超先生、竇波先生及王鵬程先生；及獨立非執行董事為盧華威先生、任曉常先
生、靳景玉先生及劉偉先生。

- 2 -